

## **Drive-Energy AB(publ.) listas på Mangoldlistan från och med 26 maj.**

Drive-Energy som är verksamt med system för effektiv energiöverföring till bilar kan från och med den 26 maj handlas på Mangoldlistan. Samtidigt med att aktien listas genomförs en riktad spridningsemission gentemot allmänheten. Se vidare villkor och anvisningar på [www.mangold.se](http://www.mangold.se) eller bolagets hemsida [www.drive-energy.se](http://www.drive-energy.se).

Emissionen görs för att förstärka verksamheten med en ökad närvaro på den internationella drivmedelsmarknaden, som består av oljebolag och större retailers med egna nät av tankstationer. "Våra kunder tillhör gruppen av de allra största bolagen i världen och redan nu för vi förhandlingar och diskussioner med kunder på fyra kontinenter. I ett sådant läge är det viktigt att kunna möta kunderna med adekvata resurser", säger Sten Corfitsen, VD.

*Drive-Energy har nyligen introducerat ett nytt system för helautomatisk tankning av bilar, Fuelmatics 4000. Systemet som innebär tankning i Drive-thru, ger en snabbare, renare och mer kundvänlig tankningsprocess. Konceptet erbjuder också en lösning för de förare som har svårigheter att kliva i- och ur bilen för att själva tanka. Genom sina unika kundfördelar är systemet ett nytt konkurrenshjälpmedel för drivmedelshandlarna. Varje år görs på global nivå i storleksordningen 50 miljarder tankningar.*

### **Handel i Bolagets aktie**

*Bolagets styrelse har i samråd med Mangold Fondkommission beslutat att ta upp Bolagets aktie till handel med start tisdagen den 26 maj. Handeln kommer att ske under kortnamn DRIV B, ISIN Kod SE 000 579 5143. Handel sker i poster om 1000 aktier.*

### **Orderläggning**

*Endast borsmedlemmar (Nasdaq OMX Nordic Stockholm) får lägga order på Mangoldlistan. Privatpersoner och företag som vill lägga order ombeds därför att kontakta sin bank eller sitt värdepappersinstitut, t.ex. Avanza, Nordnet mfl.*

*För mer information ring Sten Corfitsen, VD på telefon 08-22 40 00.*

